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ELENCO E15 
 

RUBRICA TELEFONICA (aggiornata al 03/10/2017) 

 
NOMINATIVO FUNZIONE SETTORE TEL UFFICIO e-mail 

Andriolo Carlo  Direttore Mobilità trasporti 0444221521 candriolo@comune.vicenza.it 

Balbi Cristina 
Assessore 

cura urbana 
Comune Vicenza 0444221496 assessore.curaurbana@comune.vicenza 

Casaro Giorgio Coordinatore 
Gruppo Comunale 

PC Vicenza 
3204361620 

pcvicenza@gmail.com 
 

Battistello Gianfranco Direttore Generale 
Consorzio Alta 
Pianura Veneta 

0457614800 apv@altapianuraveneta.eu 

Bellesia Mauro  Direttore 
Capo dipartimento 
risorse economiche 

e finanziarie 
0444221248 mbellesia@comune.vicenza.it 

Bicego Stefano  Volontario Presidente 
Coordinamento 
provinciale delle 

associazioni di PC 
3388279305 procivvaldagno@libero.it 

Borriero Imerio Direttore Area Tecnica 
Consorzio Alta 
Pianura Veneta 

0457614800 apv@altapianuraveneta.eu 

Bortoli Antonio  Direttore generale Comune Vicenza 0444221476 abortoli@comune.vicenza.it  



Brunello Paolo 
Funzionario di Protezione 

Civile 
Comune di Vicenza 0444221157 pbrunello@comune.vicenza.it 

Bulgarini D’Elci Jacopo  Vicesindaco Comune Vicenza 0444 222101 assessore.crescita@comune.vicenza.it 

Caporrino Antonio  Segretario generale Comune Vicenza 0444221281 acaporrino@comune.vicenza.it 

Casolin Ruggero  Direttore 
AIM 

valore ambiente 
0444394014 ruggero.casolin@aimvicenza.it 

Castagnaro Michela  Direttore 
Capo dipartimento 

affari generali 
0444221299 mcastagnaro@comune.vicenza.it 

Casarotto Cesare Coordinatore  
ANA PC Vicenza 

Città 
3331251562 pcvicenza@anavicenza.it 

Ceron Renzo Coordinatore ANA Vicenza 0444926988 pccoordinatore@anavicenza.it 

Cordova Annamaria  
Assessore alla 
partecipazione 

Comune Vicenza 0444221561 assessore.partecipazione@comune.vicenza.it 

Dalla Pozza Antonio Marco 
Assessore progettazione 

sostenibilita’ urbana 
Comune Vicenza 0444221576 dallapozza@comune.vicenza.it 

Dalle Ave Massimo Responsabile tecnico AIM Valore Città 0444955500 massimo.dalleave@aimvicenza.it 

Di Pace Ruggero Direttore Patrimonio Comune di Vicenza 0444221277 rdipace@comune.vicenza.it 

Roncada Mauro Dirigente Genio Civile 04443337884 geniovi@regione.veneto.it 



Fabris Luca 
Funzionario di Protezione 

Civile 
Comune di Vicenza 0444221156 lfabris@comune.vicenza.it 

Ferretti Maria Pia Direttore Protezione Civile Provincia di Vicenza 0444908660 Protezione.civile@provincia.vicenza.it 

Michele Ferri Dirigente 
Autorità di Bacino 

Alto Adriatico 
3450557993 Michele.ferri@adbve.it 

Galiazzo Diego  Direttore 
Infrastrutture 

gestione urbana 
protezione civile 

0444221521 dgaliazzo@comune.vicenza.it 

Garbin Chiara  Funzionario 
Provincia di Vicenza 

Protezione Civile 
0444908660 protezione.civile@provincia.vicenza.it 

Genio Civile Reperibile Regione del Veneto 0444337811 geniovi@regione.veneto.it 

Golin Silvano  Direttore 
Servizi scolastici 

educativi 
0444222132 sgolin@comune.vicenza.it 

Salton Gildo Amministratore Unico Servizi a rete srl 0444394911 protocollo@aimvicenza.it 

Guarti Danilo  Direttore 
Capo Dipartimento 

Territorio 
0444221535 dguarti@comune.vicenza.it 

Lotto Giorgio  Direttore 
Biblioteca civica e 

bertoliana 
0444578224 glotto@comune.vicenza.it 

Macchia Angelo Segretario Provinciale Provincia di Vicenza 0444908112 macchia.angelo@provincia.vicenza.it 

Masia Salvatore  Volontario Presidente A.N.C. Vicenza 3887935881 nupcanc75vi@gmail.com 



Negrin Andrea Direttore AIM Valore Città 0444955500 Andrea.negrin@aimvicenza.it 

Nicolai Umberto  Assessore alla formazione Comune Vicenza 0444222148 asssport@comune.vicenza.it 

Pretto Alessandra  Direttore 
Provveditorato gare 

e contratti 
0444221213 apretto@comune.vicenza.it 

Pretto Giovanna  Direttore Settore anagrafe 0444221499 gpretto@comune.vicenza.it 

Stefano Cominato Amministratore Unico AIM Valore Città 0444955500 Stefano.cominato@aimvicenza.it 

Rigolon Agostino  Funzionario 
AIM 

centro controllo reti 
0444394771 ccrmail@aimvicenza.it 

Rosini Cristiano  Direttore Polizia locale 0444221874 crostini@comune.vicenza.it 

Rotondi Dario  Assessore protezione civile Comune Vicenza 0444221272 asssicurezza@comune.vicenza.it  

Renata Carletti Dirigente Prefettura di Vicenza 0444338412 renata.carletti@interno.it 

Sala Isabella  
Assessore 

comunità e alle famiglie 
Comune Vicenza 0444222520 assessore.comunita@comune.vicenza.it 

Sala Operativa CFD Operatore Regione del Veneto 0412794012 centro.funzionale@regione.veneto.it 

Simoni Loretta  Direttore Cultura e turismo 0444222154 Lsimoni@comune.vicenza.it 



Soppelsa Luca Direttore CFD Regione Veneto 0412794012 centro.funzionale@regione.veneto.it 

Tirapelle Maurizio  Direttore 
Capo dipartimento 
servizi ai cittadini e 

alle imprese 
0444221181 mtirapelle@comune.vicenza.it 

Trolese Fabio  Direttore Acque Vicentine 0444955214 fabio.trolese@acquevicentine.it 

Variati Achille  Sindaco Comune Vicenza 
0444221318 
0444221345 

staffsindaco@comune.vicenza.it 

Vianello Dario  Direttore generale Gruppo AIM 0444394911 dario.vianello@aimvicenza.it 

Volpin Roberto Direttore 
AIM Energy 

Illuminazione 
pubblica 

0444394911 roberto.volpin@aimvicenza.it 

Zanetti Filippo  
Assessore alla 

semplificazione e 
innovazione 

Comune Vicenza 0444221306 assessore.semplificazione@comune.vicenza.it 

Zavagnin Fausto  Direttore Settore entrate 0444222344 fzavagnin@comune.vicenza.it 

 


